Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 054/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 041/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

CONTRATADO

ROSALIA RIBEIRO DA SILVA

CREFITO: MG 3855

Endereço: Rua N. S. da Abadia, n° 483 CO, Santa Fé, Paraopeba/MG

OBJETO

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERAPIA
OCUPACIONAL

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.06.010-10.302.0615.2153-3.3.90.36.00

VALOR

R$ 39.600,00
(trinta e nove mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA

03/01/2022 a 31/12/2022

PUBLICADO EM

30/12/2021

______________________________________
Carlos Lúcio Pinto Júnior

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br